
ЛИСТА НА ДОБИТНИЦИ/НЕДЕЛНИ НАГРАДИ

НАГРАДНА ИГРА: "Заштитете го своето семејство со брендовите на кои им верувате
 И ОСВОЈТЕ ВРЕДНИ НАГРАДИ 
"

Датум на извлекување:
Период за кој учесниците 

влегуваат во извлекувањето: 
Награда# Тип на награда Име/Презиме Град Број на телефон

Број на фискална 
сметка/порака

1 Нептун Ваучер од 3.000мкд Јована Арсова Милосовска Пробиштип 0038977571XXX #0105 P&G 20:39:54

2 Нептун Ваучер од 3.000мкд Василка Ѓурчиновски Велес 0038976499XXX #0209 P&G 15:31:50

3 Нептун Ваучер од 3.000мкд Бојан Стојков Скопје 0038970796XXX #0022 P&G 08:58:40

4 Нептун Ваучер од 3.000мкд Катерина Русуманова Стумица 0038978313XXX #0062 P&G 12:28:10

5 Нептун Ваучер од 3.000мкд Ана Пенчева Скопје 0038970611XXX #0072 P&G 13:11:28

6 Нептун Ваучер од 3.000мкд Елена Најдеска Охрид 0038970430XXX #0043 P&G 14:32:10

7 Нептун Ваучер од 3.000мкд Александар Кајали Скопје 0038972273XXX #0250 P&G 19:31:32

8 Нептун Ваучер од 3.000мкд Јорданка Калајџијеска Штип 0038975663XXX #0155 P&G 19:43:38

9 Нептун Ваучер од 3.000мкд Милена Ристов Кавадарци 0038975716XXX #0069 PG 12:28:00

10 Нептун Ваучер од 3.000мкд Сања Андреевска Велес 0038978451XXX #0307 P&G 20:23:24

11 Нептун Ваучер од 3.000мкд Данка Ѓорѓиева Кавадарци 0038976846XXX 0022680 P&G 13:45:46

12 Нептун Ваучер од 3.000мкд Тамара Николова Скопје 0038978367XXX #0334 P&G 17:56

13 Нептун Ваучер од 3.000мкд Мери Божиновска Скопје 0038975477XXX #23757 P&G 16:56:50

14 Нептун Ваучер од 3.000мкд Спиро Лазаров Скопје 0038975666XXX #0098 P&G 14:42:10

15 Нептун Ваучер од 3.000мкд Павлина Трајкова Скопје 0038972224XXX #0072 P&G 09:56:18

16 Нептун Ваучер од 3.000мкд Ивана Тодоровиќ Куманово 0038976336XXX #0177 P&G 19:31:20

17 Нептун Ваучер од 3.000мкд Валентина Пренковска Скопје 0038975477XXX #0069 P&G 14:37

18 Нептун Ваучер од 3.000мкд Ѓорѓи Пројкоски Охрид 0038971261XXX #1476 P&G 14:26:00

19 Нептун Ваучер од 3.000мкд Анета Тодоровска Скопје 0038978322XXX #0117 P&G 15:25:32

20 Нептун Ваучер од 3.000мкд Зоран Божиновски Скопје 0038978402XXX #23623 P&G 16:34

21 Нептун Ваучер од 3.000мкд Николче Петревски Струмица 0038975609XXX #0037 P&G 10:49:06

22 Нептун Ваучер од 3.000мкд Марина Митров Штип 0038977627XXX #0136 P&G 21:37:50

23.11.2020
(неделни награди)

16.11(време 00:01) –
22.11(време 23:59)


	week 6 16.-22.11

